
Hárskút Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.31.) önkormányzati
rendelete

a 2015. évi költségvetés végrehajtásáról

Hárskút  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §(1) Hárskút Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2015. évi költségvetés végrehajtásáról
szóló zárszámadást 114.665 ezer Ft bevétellel, 103.967 ezer Ft kiadással állapítja meg.

(2) A kiadási főösszeget 103.967 ezer Ft-ban állapítja meg. A kiadási főösszegen belül a kiemelt
előirányzatokat a Képviselő-testület a következőképpen állapítja meg:

a) személyi juttatások 26.015 e Ft
b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6.171 e Ft
c)dologi kiadások 15.742 e Ft
d) ellátottak pénzbeli juttatásai 1.427 e Ft
e) egyéb működési célú kiadások 4.989 e Ft
melyből 

ea) elvonások és befizetések                                         15 e Ft
eb) államháztartáson belüli támogatások 4.374 e Ft 

eba) fogorvosi ügyeleti hozzájárulás 115 e Ft
ebb) orvosi ügyeleti hozzájárulás 277 e Ft
ebc) Közös Hivatal működéséhez hj. 3.881 e Ft
ebd) családsegítő társulás műk. támog. 101 e Ft

ec) államháztartáson kívüli támogatások 600 e Ft
eca) Hárskút Sport Egyesület támogatása 500 e Ft
ecb) Bursa Hungarica ösztöndíj 100 e Ft

f) beruházások 20.417 e Ft
g) elújítások 3.936 e Ft
h) egyéb felhalmozási célú támogatások 320 e Ft
i) finanszírozási kiadások 24.950 e Ft

(3) A bevételi főösszeget 114.665 ezer Ft-ban állapítja meg. A bevételi főösszegen belül a kiemelt
előirányzatokat a Képviselő-testület a következőképpen állapítja meg:

a) működési célú támogatások államháztartáson belülről 37.140 e Ft
b) közhatalmi bevételek 18.824 e Ft
c) működési bevételek 8.319 e Ft
melyből

ca) önkormányzatok sajátos működési bevétele 3.583 e Ft
cb) intézményi működési bevétel 4.736 e Ft

d) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 10.000 e Ft
MVH-tól kapott támogatás tanyagondnoki busz beszerzéséhez.
e) felhalmozási bevételek 800 e Ft
1 db önkormányzati ingatlan értékesítése.
f) működési célú átvett pénzeszközök 1.100 e Ft



g) finanszírozási bevételek 38.482 e Ft

(4) Az engedélyezett létszámkeret önkormányzat 6 fő, melyből 2 fő közalkalmazott, 1 fő fizikai
alkalmazott egyéb munkavállaló, 3 fő közfoglalkoztatásban résztvevő.  Óvoda 5 fő, melyből 5 fő
közalkalmazott.

2. §(1) A költségvetés összevont mérlegét az 1. melléklet tartalmazza.

(2) Az 1. § (3) bekezdésében megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti megbontását a 2 - 3.
melléklet tartalmazza.

(3) Az 1. § (2) bekezdésében megállapított kiadási főösszeg feladatonkénti megbontását az 4 - 5.
melléklet tartalmazza.

(4) A felhalmozási kiadások teljesítését 24.673 ezer Ft főösszegben, valamint annak feladatonkénti
részletezését a 6. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.

3. §  Az önkormányzat  a 2015. december 31-i állapot szerinti  vagyonát a 7. melléklet  szerint,  a
mérlegben valamint a vagyonleltárban szereplő adatok alapján 348.094 ezer Ft-ban állapítja meg.

4. § Az önkormányzat pénzmaradványát a 8. mellékletnek megfelelően állapítja meg. 

5. § Az önkormányzat elmúlt évéről szóló tájékoztató adatokat a működési bevételek és kiadások
alakulásáról, valamint a felhalmozási célú bevételek és kiadások alakulásáról a 9. számú melléklet,
a finanszírozási bevételek és kiadások alakulásáról a 10. melléklet tartalmazza.

6. § Jelen rendelet 2016. május 31-én 19 órakor lép hatályba.

7.  § A  rendelet  hatályba  lépésével  hatályát  veszti  Hárskút  Község  Önkormányzata  Képviselő
testületének  a  2014.  évi  pénzügyi  terv  végrehajtásáról  szóló  7/2015.  (V.4.)  önkormányzati
rendelete.

Tábori Ferenc   dr. Láng Zsanett
 polgármester        jegyző

A rendelet kihirdetve: Hárskút, 2016. május 31. 18 óra.

dr. Láng Zsanett
jegyző


